HACIENDA

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES ..

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

VIAJ571006H74
JORGE VIRAMONTES ALDANA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracién: Del Ejercicio Ejercicio: 2020
Numero de operacién: 210010251995 Fechay hora de presentacion: 11/04/2021 10:56
SUELDOS Y SALARIOS
INGRESO ANUAL 993,603
RFC DEL RETENEDOR NOMBRE, INGRESO ANUAL INGRESO EXENTO RETENCIONES ISR SUBSIDIO EMPLEO
DENOMINACION O
RAZON SOCIAL
GESB850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO 993,603 9,909 232,699 1
DE SAN LUIS POTOSI
INGRESOS EXENTOS 9,909
INGRESOS ACUMULABLES 983,694
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 1
IMPUESTO RETENIDO 232,699
INTERESES

MONTO TOTAL DE LOS INTERESES
NOMINALES

MONTO TOTAL DE LOS INTERESES
REALES
MONTO TOTAL DE LA PERDIDA

MONTO TOTAL DEL ISR RETENIDO

RFC DE LA INSTITUCION

BMN930209927

A. SISTEMA FINANCIERO

45,975
12,987
0
15,257
MONTO DE LOS INTERESES MONTO DE LOS INTERESES PERDIDA ISR RETENIDO
NOMINALES REALES
45,975 12,987 0 15,257

D. PERDIDA DE EJERCICIOS ANTERIORES

PERDIDA DE EJERCICIOS ANTERIORES
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HACIENDA o0
T DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES (1 )

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

RFC: VIAJ571006H74

Nombre JORGE VIRAMONTES ALDANA

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2020

Numero de operacién: 210010251995 Fechay hora de presentacién: 11/04/2021 10:56

DEDUCCIONES PERSONALES

HONORARIOS MEDICOS, DENTALES Y GASTOS HOSPITALARIOS

RFC DEL EMISOR MONTO DEDUCIBLE
CD09603268M9 400
LMC741212IN6 108
LMC741212IN6 297
LMC741212IN6 81
LMC741212IN6 208
LMC741212IN6 285
GGR1206017B6 700
LMC741212IN6 269
LMC741212IN6 67
LMC741212IN6 92
LMC741212IN6 191
LMC741212IN6 285
LMC741212IN6 98
LMC741212JN6 269
LMC741212JN6 92
LMC741212IN6 67
GLA200722AK3 900

DONATIVOS

RFC DEL EMISOR MONTO DEDUCIBLE
PSI890624MD5 500
PSI890624MD5 500
PSI890624MD5 500
PSI890624MD5 500
PSI890624MD5 500
PSI890624MD5 500
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RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

VIAJ571006H74
JORGE VIRAMONTES ALDANA

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio Ejercicio: 2020
210010251995 Fechay hora de presentacion: 11/04/2021 10:56

DEDUCCIONES PERSONALES

RFC DEL EMISOR

PSI890624MD5

PSI890624MD5

PSI1890624MD5

PSI1890624MD5

PSI1890624MD5

PSI890624MD5

RFC DEL EMISOR

MME920427EM3

SMS401001573

SMS401001573

SMS401001573

SMS401001573

SMS401001573

SMS401001573

SMS401001573

DONATIVOS
MONTO DEDUCIBLE

500
500
500
500
500

500

PRIMAS POR SEGUROS DE GASTOS MEDICOS
MONTO DEDUCIBLE

15,261
700
812

11,660

11,660
700

11,660

700

DEPOSITOS EN CUENTAS PARA EL AHORRO, PRIMAS QUE TENGAN COMO BASE PLANES DE PENSIONES

RFC DEL EMISOR

MONTO DEDUCIBLE

SMN930802FN9 33,452
RETENCIONES
SUELDOS Y SALARIOS
RFC DEL RETENEDOR MONTO DEL INGRESO RETENCIONES ISR
GES850101L4A 993,603 232,699
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HACIENDA

RFC:
Nombre

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

VIAJ571006H74
JORGE VIRAMONTES ALDANA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracién: Del Ejercicio Ejercicio: 2020
Numero de operacién: 210010251995 Fechay hora de presentacion: 11/04/2021 10:56
RETENCIONES
INTERESES
RFC DEL RETENEDOR MONTO DEL INGRESO RETENCIONES ISR
BMN930209927 45,975 15,257
DETERMINACION DEL IMPUESTO
INGRESOS ACUMULABLES 996,681
DEDUCCIONES PERSONALES 97,010
BASE GRAVABLE 899,671
ISR CONFORME A LA TARIFA ANUAL 218,915
SUBSIDIO AL EMPLEO 1
PAGOS PROVISIONALES 0
ISR RETENIDO 247,956
ISR A FAVOR 29,042
¢ QUE DESEAS HACER CON TU SALDO A DEVOLUCION
FAVOR?
NUMERO DE CUENTA CLABE 072700005563918250

NOMBRE DEL BANCO

MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR
VERDAD, QUE SOY TITULAR DE LA
CUENTA CLABE INDICADA Y QUE LA
MISMA SE ENCUENTRA ACTIVA, POR LO
QUE AUTORIZO AL SERVICIO DE
ADMINISTRACION TRIBUTARIA PARA QUE
EFECTUE EL DEPOSITO DE MI
DEVOLUCION EN DICHA CUENTA EN
CASO DE SER AUTORIZADA.

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

Si
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