

DECLARACIÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES



RFC: VIAJ571006H74 **Nombre** JORGE VIRAMONTES ALDANA Tipo de declaración: Normal Período de la declaración: Del Ejercicio Ejercicio: 2020 Número de operación: 210010251995 Fecha y hora de presentación: 11/04/2021 10:56 **SUELDOS Y SALARIOS** INGRESO ANUAL 993,603 RFC DEL RETENEDOR NOMBRE, DENOMINACIÓN O INGRESO ANUAL INGRESO EXENTO RETENCIONES ISR SUBSIDIO EMPLEO RAZÓN SOCIAL GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO 993,603 9,909 232,699 1 DE SAN LUIS POTOSI **INGRESOS EXENTOS** 9,909 INGRESOS ACUMULABLES 983,694 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 1 IMPUESTO RETENIDO 232,699 **INTERESES** A. SISTEMA FINANCIERO MONTO TOTAL DE LOS INTERESES 45,975 NOMINALES MONTO TOTAL DE LOS INTERESES 12,987 REALES MONTO TOTAL DE LA PÉRDIDA 0 MONTO TOTAL DEL ISR RETENIDO 15,257 RFC DE LA INSTITUCIÓN PÉRDIDA MONTO DE LOS INTERESES MONTO DE LOS INTERESES ISR RETENIDO NOMINALES REALES BMN930209927 45,975 12,987 0 15,257

D. PÉRDIDA DE EJERCICIOS ANTERIORES

PÉRDIDA DE EJERCICIOS ANTERIORES



DECLARACIÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES



RFC: VIAJ571006H74

Nombre JORGE VIRAMONTES ALDANA

Normal Tipo de declaración:

Período de la declaración: Del Ejercicio Ejercicio: 2020

Número de operación: 210010251995 Fecha y hora de presentación: 11/04/2021 10:56

DEDUCCIONES PERSONALES

	HONORARIOS MÉDICOS, DENTALES Y GASTOS HOSPITALARIOS
RFC DEL EMISOR	MONTO DEDUCIBLE
CDO9603268M9	400
LMC741212JN6	108
LMC741212JN6	297
LMC741212JN6	81
LMC741212JN6	208
LMC741212JN6	285
GGR1206017B6	700
LMC741212JN6	269
LMC741212JN6	67
LMC741212JN6	92
LMC741212JN6	191
LMC741212JN6	285
LMC741212JN6	98
LMC741212JN6	269
LMC741212JN6	92
LMC741212JN6	67
GLA200722AK3	900

DONATIVOS

RFC DEL EMISOR	MONTO DEDUCIBLE
PSI890624MD5	500



GES850101L4A

DECLARACIÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES



Nombre JORGE VIRAMONTES ALDANA

Tipo de declaración: Normal

Período de la declaración:Del EjercicioEjercicio:2020

Número de operación: 210010251995 Fecha y hora de presentación: 11/04/2021 10:56

	D	EDUCCIONES PERSONALES	
		DONATIVOS	
RFC DEL EMISOR	MONTO DEDUCIBLE		
PSI890624MD5	500		
	PRIMAS	POR SEGUROS DE GASTOS MÉDICOS	
RFC DEL EMISOR	MONTO DEDUCIBLE		
MME920427EM3	15,261		
SMS401001573	700		
SMS401001573	812		
SMS401001573	11,660		
SMS401001573	11,660		
SMS401001573	700		
SMS401001573	11,660		
SMS401001573	700		
DEPÓSITO	OS EN CUENTAS PARA EL AF	HORRO, PRIMAS QUE TENGAN COMO BA	ASE PLANES DE PENSIONES
RFC DEL EMISOR	MONTO DEDUCIBLE		
SMN930802FN9	33,452		
		RETENCIONES	
		SUELDOS Y SALARIOS	
RFC DEL RETENEDO)R	MONTO DEL INGRESO	RETENCIONES ISR

993,603

232,699



DECLARACIÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES



RFC: VIAJ571006H74

Nombre JORGE VIRAMONTES ALDANA

Tipo de declaración: Normal

Período de la declaración:Del EjercicioEjercicio:2020

Número de operación: 210010251995 Fecha y hora de presentación: 11/04/2021 10:56

RETENCIONES										
RFC DEL RETENEDOR		INTERESES MONTO DEL INGRESO			RETENCIONES ISR					
BMN930209927		45,97		45,975		15,257				
DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO										
INGRESOS ACUMULABLES			996,681							
DEDUCCIONES PERSONALES			97,010							
BASE GRAVABLE			899,671							
ISR CONFORME A LA TARIFA ANUAL			218,915							
SUBSIDIO AL EMPLEO			1							
PAGOS PROVISIONALES			0							
ISR RETENIDO			247,956							
ISR A FAVOR			29,042							
¿QUÉ DESEAS HACER CON TU SALDO A FAVOR?	DEVOLUCIÓN									
NÚMERO DE CUENTA CLABE	07270000556391	8250								
NOMBRE DEL BANCO	BANCO MERCAI	NTIL DEL NORTE, S.A.								
MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE SOY TITULAR DE LA CUENTA CLABE INDICADA Y QUE LA MISMA SE ENCUENTRA ACTIVA, POR LO QUE AUTORIZO AL SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA PARA QUE EFECTÚE EL DEPÓSITO DE MI DEVOLUCIÓN EN DICHA CUENTA EN CASO DE SER AUTORIZADA.	SÍ									